
Plan de transport adapté - JAUNE
Numéro de la ligne TE Numéro de la ligne TE

Direction CHINON Direction RICHELIEU

Courses 3501 3503 3507 3509 Courses 3500/2 3504 3506 3508/10 3512 3514 3516/18

L au V L au V L au V L au V Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

2 2 2 2

LUZE Centre 7:00 CHINON Lycée Cugnot 12:52 16:02 17:02 18:00

LA-TOUR-ST-GELIN Centre 7:06 CHINON Collège Jean Zay 12:53 16:06 17:06

COURCOUE Centre 7:09 CHINON Collège St Joseph 12:54 16:07 17:07

CHAVEIGNES Carrefour 7:13 CHINON Place Jeanne d'Arc 12:55 16:08 17:08 18:03

MARIGNY-MARMANDE Les Bruneaux 6:50 CHINON Statue de Rabelais 13:04 16:09 17:09 18:04

MARIGNY-MARMANDE Centre 6:55 CHINON Lycée Rabelais 13:05 13:05 13:05 16:15 17:15 17:15 18:10

BRASLOU Le Chêne 6:59 CHINON St-Lazare 13:08 13:08 13:08 16:18 17:18 17:18 18:13

BRASLOU Mairie 7:03 RIVIERE La Galvauderie 13:10 13:10 13:10 16:20 17:20 17:20 18:15

CHAVEIGNES La Coupure du Parc 7:10 RIVIERE Le Bois 13:11 13:11 13:11 16:21 17:21 17:21 18:16

JAULNAY Bibliothèque 6:55 RIVIERE Garage 13:12 13:12 13:12 16:22 17:22 17:22 18:17

RAZINES Cochereau 7:00 LIGRE Le Chiendent 13:13 16:23 17:23 18:18

RAZINES Eglise 7:02 LIGRE Les Prêtiers 13:14 16:24 17:24 18:19

BRAYE-SOUS-FAYE Salle des Fêtes 7:06 LIGRE Moulin de Beauvais 13:15 16:25 17:25 18:20

RICHELIEU Place du Cardinal 7:12 8:15 LIGRE Centre 13:17 16:27 17:27 18:22

RICHELIEU Douches 7:11 8:17 LIGRE La Fuye 13:19 16:29 17:29 18:24

RICHELIEU Rue Fontaine Mademoiselle 7:12 8:18 LEMERE Coutureau rd114 X 17:30 X

CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Centre 7:20 8:24 LEMERE Le Coudray 13:18 X 17:34 X

ASSAY Réveillon 7:05 ASSAY Réveillon 13:25 16:40 17:40 18:35

LEMERE Le Coudray 7:24 8:29 CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Centre 13:23 17:39

LEMERE Coutureau CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Ferme des Minimes (gare) 16:39 18:34

LIGRE La Fuye 7:16 RICHELIEU Rue Fontaine Mademoiselle 13:34 16:47 17:47 X

LIGRE Centre 7:20 RICHELIEU Douches 13:35 16:49 17:49 X

LIGRE Moulin de Beauvais 7:23 RICHELIEU Place du Cardinal 13:35 16:50 17:50 18:50

LIGRE Les Prêtiers 7:24 BRAYE-SOUS-FAYE Salle des Fêtes 13:41 16:53 17:53 18:55

LIGRE Le Chiendent 7:26 RAZINES Cochereau 16:57 17:57 19:00

RIVIERE Garage 7:31 7:31 7:31 8:35 RAZINES Eglise 13:46 16:58 17:58 19:02

RIVIERE Le Bois 7:32 7:32 7:32 8:36 RAZINES Cochereau 13:47

RIVIERE La Galvauderie 7:34 7:34 7:34 8:38 CHAVEIGNES La Coupure du parc 13:36 17:48 18:45

CHINON St-Lazare 7:36 7:36 7:36 8:40 BRASLOU Mairie 13:43 17:07 18:07 19:28

CHINON Lycée Rabelais 7:40 7:40 7:40 8:43 BRASLOU Le Chêne 13:45 17:09 18:09 19:25

CHINON Statue de Rabelais 7:44 7:44 8:47 MARIGNY-MARMANDE Centre 13:51 17:15 18:15 19:20

CHINON Quai Jeanne d'Arc 7:45 8:48 MARIGNY-MARMANDE Les Bruneaux 14:01 17:25 18:25 19:15

CHINON Collège Jean Zay 7:48 JAULNAY Bibliothèque 14:03 17:27 18:27 19:10

CHINON Collège St Joseph 7:50 CHAVEIGNES Carrefour 13:33 X 17:49 19:35

CHINON Gare SNCF 7:48 8:49 COURCOUE Centre 13:37 X 17:53 19:40

CHINON Lycée Cugnot 7:52 8:53 LA TOUR SAINT GELIN Centre 13:41 X 17:57 19:45

LUZE Centre 13:49 X 18:05 19:50

Du 15 juin au 07 juillet 2022

Correspondance au lycée Rabelais

Période Scolaire

Spécificités Correspondance au lycée Rabelais

Période Scolaire

Spécificités


